
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2020 №369
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 16.12.2015 №265

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, в соответствии со статьями 46 и 47 Земельного 
кодекса Российской Федерации Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 2 решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 16 декабря 2015 года № 265 «О 
разграничении полномочий в области земельных отношений» (с 
последующими изменениями) следующие изменения:

1) подпункт 5 после слов «права пожизненного наследуемого 
владения» дополнить словами «, права безвозмездного пользования, 
аренды»;

2) дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
«18) принятие решения об установлении или об отказе в установлении 

сервитута либо публичного сервитута.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


